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Kurssimaksujen palauttaminen lähiopetuksen estyttyä/Työväenopisto
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Valmistelija: rehtori Matti Vänttinen, puh. 02 761 1260

Koronapandemian takia Loimaan työväenopiston lähiopetus on ollut
kes key ty nee nä joulukuun 2020 alkupuolelta saakka. Syys lu ku kau-
del ta jäi 1 opetuskerta pitämättä tautitilanteen takia. Ke vät lu ku kau-
den aloittaminen lähiopetuksena 10.01.2021 ei ollut mahdollista.
Osas sa kursseja etäopetus on käynnistynyt 25.01.2021 alkaen.
Osaa kursseista ei voida toteuttaa etäopetuksena joko oppiaineen
luon teen takia tai osallistujien tietotekniikkavalmiuksien takia. Osa
ope tuk ses ta on käynnistynyt yksilöohjauksena 09.02.2021 alkaen.

Merkittävä osa kursseista on koko lukuvuoden kestäviä. Osallistujat
ovat jo syksyllä maksaneet kurssimaksun koko toimintakaudelle. On
pe rus tel tua palauttaa osa maksetuista kurssimaksuista to teut ta mat ta
jäävän opetuksen osalta (kuluttajansuojalaki 38 / 1978).

Opinto-ohjelmassa opiskelijoille on tiedotettu, että ”mikäli opiskelija
on ollut koko lukuvuoden kestävällä kurssilla syyslukukaudella läsnä
vain kolme kertaa tai vähemmän, hän menettää paikkansa ryh mäs sä
vuodenvaihteessa.” Tällöin ei myöskään synny palautettavaa ke vät-
kau den maksusta.

Opinto-ohjelmassa opiskelijoille on lisäksi tiedotettu, että ”työ väen-
opis to pidättää itsellään oikeuden jättää pidemmillä kursseilla koh-
tuul li sen määrän kokoontumisia pitämättä ilman, että kurssimaksuja
pa lau te taan. Mikäli opintoryhmän keskeytyminen johtuu muusta
syys tä kuin opiskelijamäärän alenemisesta, työväenopisto voi pa laut-
taa opetukseen säännöllisesti osallistuneille osan maksetuista kurs-
si mak suis ta. Kuitenkaan 20 euroa pienempiä maksuosuuksia ei pa-
lau te ta.”

Rehtorin esitys:

Sivistysvaliokunta päättää maksupalautuksien osalta seuraavaa:

1. Koko lukuvuoden mittaisten kurssien (pääsääntöisesti 23 ko koon-
tu mis ker taa) kurssimaksuista palautetaan syyslukukaudella ope tuk-
seen säännöllisesti osallistuneille maksetun kurssimaksun ja to teu tu-
nei siin kokoontumiskertoihin perustuvan laskennallisen kurs si mak-
sun erotus. Kuitenkaan alle 20 €:n maksuosuuksia ei palauteta.

2. Aktiivikortin hankkineiden osalta menettely on seuraava: Jos ak tii-



vi kort tiin sisältyneiden kurssien koko lukuvuonna toteutuneisiin ko-
koon tu mis ker toi hin perustuva laskennallisten kurssimaksujen ko ko-
nais hin ta kattaa aktiivikortin hinnan, maksua ei palauteta. Jos ko ko-
nais hin ta jää alle aktiivikortista maksetun hinnan (110 €), em. hin to-
jen erotus palautetaan. Kuitenkaan alle 20 €:n maksuosuuksia ei pa-
lau te ta.
3. Maksupalautuksen sijaan asiakas voi halutessaan valita mak su pa-
lau tus ta arvoltaan vastaavan arvosetelin, jonka voi käyttää Loi maan
työväenopiston kurssimaksuihin syyslukukauden 2021 aikana.
4. Jos osallistuja on maksanut kurssimaksun kokonaan työ hy vin voin-
ti- tai kulttuurisetelillä, maksua ei voi palauttaa rahana, vaan mak su
palautetaan yllä määriteltyjen periaatteiden mukaan ar vo se te li nä,
jonka voi käyttää Loimaan työväenopiston kursseilla syys lu ku-
kaudella 2021.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää rehtorin esityksen mukaisesti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


